
UCHWAŁA NR XIX/154/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania doraźnych Komisji Rady Gminy Dolice 

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153) oraz  na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1356, ze zm. z 2019r. poz. 1357 oraz z 2022r. poz. 240) 

Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§  1. Przedmiotem działania doraźnej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady 

Gminy Dolice jest rozpatrywanie spraw bieżących z zakresu inwestycji, planowania 

przestrzennego, gospodarki komunalnej i wodno-kanalizacyjnej.  

 

§  2 . Przedmiotem działania doraźnej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dolice 

jest rozpatrywanie spraw bieżących związanych z edukacją, kulturą i sportem.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                                         Joanna Chrząstowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie 

powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego. 

Natomiast na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Gminy Dolice zakres działania komisji doraźnych 

określa Rada w odrębnych uchwałach. 

    


		2025-11-28T15:03:40+0100




